
Produktbeschreibung

Produktbezeichnung Erdnusscreme Crunchy & Fair

Verkehrsbezeichnung Erdnusscreme

Artikelnummer GEPA 7310808

Mehrwertsteuer 7 %

GTIN  PL 4013320049235

GTIN  Stk. 4013320049211

GTIN  VPE 4013320049228

Beschaffenheit -

vegetarisch Ja

vegan Ja

Bio-Produkt (*) Nein

Fair Trade % 0

enthält Zusatzstoffe Nein

Zutaten

Produktzutaten Erdnüsse°, Salz, Stabilisator Guarkernmehl

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Handelspartner

Ma´s Tropical Foods, Sri Lanka

Allergene

im Produkt: Erdnuss

Allergiehinweis auf Verpackung: Allergikerhinweis: Enthält Nussbestandteile
glutenhaltiges Getreide: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Krebstiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Eier: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Fisch: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Soja: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose: kann produktionsbedingt enthalten

Schalenfrüchte (z.B. Nüsse): Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sellerie: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Senf: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sesam: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Schwefeldioxid: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Lupine: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Weichtiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Siegel / Logos

Fair-Plus-Zeichen

Nährwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Brennwert kcal 625,0

Brennwert kJ 2587

Fett (g), davon 51,4

- gesättigte Fettsäuren (g) 11,2

Kohlenhydrate (g), davon 5,0

- Zucker (g) 4,3

Eiweiß (g) 31,6

Salz (g) 0,39

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Verpackung

Füllmenge 325 g Gebindeart Display

Stück pro Umverpackung 6 Umverpackung pro 
Palettenlage

16

Umverpackung pro Palette 144 Anzahl Palettenlagen 9

Verpackungsmaterial VE 0 Mehrweg Nein

Grüner Punkt Ja

Fertig gestellt / letzte Version

Name Schutz Jennifer

Datum 04.08.2021

Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Straße GEPA-Weg 1

Postleitzahl 42327

Ort Wuppertal

Land Deutschland

FLO ID 246

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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